
  株式会社サンコー 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染症の発生状況は下記の通りです。 

当社では、保健所の指導を仰ぎながら消毒等必要な措置を実施し、適切な感染防止対策を

継続しつつ、社内外の感染拡大防止とお取引先の安全確保を最優先に、営業活動を継続し

てまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生状況 

 

・２月１８日  従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました 

・２月２５日  従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました 

・３月 ７日  従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました 

・４月 ７日  従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました 

・４月１９日  従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました 

・４月２１日  従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました 

・４月２２日  従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました 

・５月 ４日  従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました 

以上 

 


